LIBER IV.

De Sponſalibus, & Matrimonio.
 Congruit huic tit. Sess. 24. de Sacramento Matrimonii.
 Cap. Iuſtitie publicæ honeſtatis 3. Cap. Multi ſunt, qui vagantur, cap. Ita plerumque, Sess. 24. de Reform. Matrim.
De clandestina deſponſat.
 Congruit huic tit. cap. 1. Sess. 24. de Reform. Matrim.
De cognatione ſpiritualli.
 Congruit huic tit. Cap. Docet experientia 2. Sess. 24. de Reform. Matrim.
De conſanguinitate, & affinitate.
 Congruunt huic tit. cap. Si quis intra gradus 5. cap. Præterea 4. Sess. 24. de Reform. Matrim.
De Matrimonio contra interdictum Eccleſie.
 Congruit huic tit. cap. 1. *vers.* Qui aliter, Sess. 24. de Reform. Matrim.

LIBER V.

De Simonia.
 Congruit huic tit. cap. Quoniam ab Eccleſiaſtico, Sess. 21. de Reform.
 Cap. In pluribus Eccleſiis 14. cap. Expediit 18. *vers.*

SACROSANCTI
OECUMENICI ET GENERALIS
CONCILII TRIDENTINI
SESSIO PRIMA.

SUB PAULO III. PONTIFICE MAXIMO,
celebrata die decimatercia mensis Decembris, anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo quinto.

*Decretum (1)(2)(3)(4)(5)(6) * de inchoando Concilio.*

PLACET ne vobis, ad laudem & gloriam sanctæ, & individuæ Trinitatis, Patris, & Filii, & Spiritus sancti, ad incrementum & exaltationem fidei & religionis Christianæ, ad extirpationem hæresum, ad pacem & unionem Ecclesiæ, ad reformationem Cleri & populi Christiani, ad depulsionem & extinctionem hostium Christiani nominis, decernere & declarare, sacrum Tridentinum & generale Concilium incipere, & inceptum esse? *Responderunt, Placet.*

Et cum proxima sit celebritas Nativitatis Domini nostri IESU CHRISTI, & subsequantur aliæ festivitates labentis & incipientis annis placetne vobis primam futuram Sessionem habendam esse die Iovis post Epiphaniam, quæ erit septima mensis Ianuar. anno Domini M.D.XLVI? *Responderunt, Placet.*

Indictio futuræ Sessionis.

Et cum proxima sit celebritas Nativitatis Domini nostri IESU CHRISTI, & subsequantur aliæ festivitates labentis & incipientis annis placetne vobis primam futuram Sessionem habendam esse die Iovis post Epiphaniam, quæ erit septima mensis Ianuar. anno Domini M.D.XLVI? *Responderunt, Placet.*

bendam esse die Iovis post Epiphaniam, quæ erit septima mensis Ianuar. anno Domini M.D.XLVI? *Responderunt, Placet.*

REMISSIONES.

(1) *An Concilium generale absque auctoritate Summi Pontificis celebrari possit?* Negat Bobadill. in sua Politic. lib. 2. cap. 18. n. 194. ubi etiam resolvit, quod licet Principes seculares non possint illud convocare, possunt tamen per suos indices ad litus agere observantiam.